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N¢ bazé t¢ neni

nenit S1.1 & Statutit t& Komungs sg Vitisé Nr.014

Mbrojtje nga Fatkegsit naryrore dhe fakteqgsit tjera, Kryetari i Komungs sp7 Vitis¢ me dae 2 ¢
11.03.2020 bien kété vendim:

Pér formimin e

Me kété vendim Kryetari i Komunés sé Vitise

4.Nexhmedin Jakupi drejtor i Drejtorisé

5.Ibrah

9.Ajet Sallaht Drejtor i Drejtorisé pér Urb,

10.Arlinda Sahiti Drejtoresh e Drejtoris¢ sé Bujqgésisé dhe Zhvillj
11.Majlinda Ostrogllava Drejtoresh né Drej

Komiteti Komunal pér Mbrojije dhe

Komunés s¢ Vit

Pér z
Ky vendim hyn fug

Viti:11.03.2020
Vendimi i dorzohet:
Antarve ¢ Komiteti
1. Drejtorisé s¢ SHP
2.Zyrés sé Kryetarit
3. Arkivit

Komitetit Komunal pér Mbroj’tje dhe Shpétim pér

6.Basri Aliu Drejtor i Drejtorisg

13 dhe nenit 14 pika 3 t& Ligjit mbi VETQEVERISJ&N Lokale Nr.03/L-040 dhe
013/491 & datés 21.04.2011 dhe Ligjit 04/L-027 per

VENJIM 02~ 033702 ~ 259

Komunén e Vitisg

Neni [

formon Komitetin Komunal P& Mbrojtje dhe Shpétim
pér Komunén e Vitisg,

Komiteti ka kété pérberje:
1.Sokol Haliti-Kryetar i Komunés sg Vitisé-Kryetar
2.Afrim Halili-Komandam;i stacionit policor Viti-Antar
3.Hasan Aliu nénkryetar-antar

pér Sherbime Publike dhe Eergjente —Antar

'q‘r Financa, Ekonomi dhe Zhvillim -Antar

s¢ Shendetésisédhe Mirgenjés sociale

ejtorisé sé Administratés-Antar

i Drejtoris s¢ Inspeksionit-Antar

aizém, Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit-Antar
mit rural —Antar

tor€ pér Kataster, Proné dhe Gjeodezi-Antar
ra pér Komunitete dhe Kthim-Antar

m Rama Drejtor i Drejtorisé p

7.Isak Sadiku Drejtor i Dr
8.Skender Ahmeti-Drejtor

12.Zoran Marinkoviq-Zy

Neni I1
Shpétim ka per detyré t& vlersoj
3¢ dhe merr masa pér mbrojtjén dhe shpétimin e qy
territorin e Komunés sé Vitise.
|

Neni 1
kéti) vendimi, do t& Kujdeset Kryetari i Komungs sé Vitisé

Neni IV
ditén e nénshkrimit nga Kr)-'etjari i Komunés sé Vitise,

giendjén aktuale né territorin e
tetarve dhe pasurisé s¢ tyre né

batimin ¢

dhe EM

KryetyYé)munEs




